DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Tremedal | Poder Legislativo

Nº 000057 Estado da Bahia - sexta-feira, 27 de dezembro de 2019 Ano 1

Termo Aditivo

CÂMARA MUNICIPAL DE TREMEDAL
ESTADO DA BAHIA

 CNPJ CNPJ 01.739.140/0001-49

AVISO DO 1º TERMO ADITIVO

O Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Tremedal torna público o 1º
Termo Aditivo ao Contrato nº 021/2019, firmado em 09/12/2019, com fulcro no
art. 57, da Lei 8.666/93. Contratante: Câmara Municipal de Tremedal.
Contratada: CAMBUÍ VEÍCULOS LTDA., inscrito no CNPJ 14.456.792/0001-18
Objeto do contrato aditado: Contratação de empresa  para Aquisição (Compra)
de 01 Veículo, do tipo Automóvel, 04 (quatro) portas (Capacidade para 05
passageiros ), “0 Km”, movido à Gasolina e/ou Álcool (bicombustível), motor
1.0, ano de Fabricação/Modelo 2019/2020, manual com 05 velocidades à frente
e 01 à ré,  Equipado com Freios ABS, Direção Elétrica, equipado com no
mínimo Air bag duplo (motorista e passageiro), Limpador do para-brisa e com
todos os itens de série oferecidos no prospecto do fabricante para esta Câmara
Municipal de Tremedal. Data de Assinatura do Aditivo: 27/12/2019. Objeto do
Aditivo: o contrato de origem sofre modificação tão somente para prorrogação
de  prazo, o contrato terá um aumento de dois meses no prazo a partir de
27/12/2019. Ficando sua vigência 27/12/2019 a 27/02/2020 Daniel Magnavita
Souto – Presidente da Câmara Municipal.

Rua 5 de Novembro | 04 | Centro | Tremedal-Ba Página 008
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B96F823EC18C5135BF9F42A67633C365

		2019-12-27T11:18:48-0300